
 

 
 
 
 

 

RESOLUCIÓN 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

En uso de las atribuciones que me han sido conferidas por las disposiciones vigentes 
 

RESUELVO 
 
Realizada la liquidación del contrato de conformidad con lo dispuesto en la cláusula 39 del Pliego de 
Cláusulas Administrativas y según establece el artículo 210.4 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de 
Contratos del Sector Público, y cumplido el trámite de conformidad del contratista, 
 
Se aprueba la liquidación total del contrato de Servicios denominado “ESTUDIO DE OPINIÓN SOBRE 
LA CALIDAD DEL SERVICIO EN LA EMPRESA MUNICIPAL DE TRANSPORTES DE MADRID (EMT) 
EN 2020 y 2021”, por un importe de 47.510,00 euros (IVA excluido), sin que exista saldo a favor de 
SIMPLE LOGICA INVESTIGACION,S.A., empresa adjudicataria, ni incremento sobre el precio del 
contrato. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                 
 
Madrid, a fecha de firma 
 
 
 
 

 
 

 
EL DIRECTOR GERENTE, 
 
 
 
 
 

 
 

 
Exp. Nº: A/SER-04408/2020 

La
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 se
 p

ue
de

 c
om

pr
o

m
ed

ia
nt

e 
el

 si
gu

ie
nt

e 
có

di
go

 se
gu

ro
 d

e 
ve

rif
ic

ac
ió

n:
 

Ref: 

Firmado digitalmente por: MARTÍNEZ PALENCIA LUIS MIGUEL
Fecha: 2022.02.01 12:43

JMM146
Cuadro de texto
Este documento se ha obtenido directamente deloriginal que contenía la firma auténtica y, para evitarel acceso a datos personales protegidos, se haocultado el código que permitiría acceder al original.


		2022-03-09T11:01:25+0100
	DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y CONTRATACION




